

# Årsredovisning

för

## Sälen Golv AB

559336-3012

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Millén, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för Sälen Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med golv och våtrum samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sälen, Malungs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (8 mån)
Nettoomsättning	1 247	1 013	1 590	694
Resultat efter finansiella poster	10	-5	36	81
Soliditet (%)	59,0	53,1	44,2	22,3

Omsättningen minskade med mer än 30% mellan räkenskapsår 2022/2023 och 2023/2024 på grund av minskad verksamhet och ökade med mer än 30% mellan räkenskapsår 2021/2022 och 2022/2023 då verksamheten kom igång och första räkenskapsåret endast omfattade 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	93 257	-5 314	<b>112 943</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 314	5 314	<b>0</b>
Årets resultat			8 827	<b>8 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>87 943</b>	<b>8 827</b>	<b>121 770</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 943
årets vinst	8 827
	<b>96 770</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	96 770
	<b>96 770</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 246 536

1 013 074

Övriga rörelseintäkter

19 489

1 109

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 266 025**

**1 014 183**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-660 552

-491 636

Övriga externa kostnader

-117 252

-90 432

Personalkostnader

2

-478 195

-437 287

**Summa rörelsekostnader**

**-1 255 999**

**-1 019 355**

**Rörelseresultat**

**10 026**

**-5 172**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

220

56

Räntekostnader och liknande resultatposter

-27

-198

**Summa finansiella poster**

**193**

**-142**

**Resultat efter finansiella poster**

**10 219**

**-5 314**

**Resultat före skatt**

**10 219**

**-5 314**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 392

0

**Årets resultat**

**8 827**

**-5 314**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 831	11 875
Övriga fordringar		11 672	30 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 503</b>	<b>42 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 959	170 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 959</b>	<b>170 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 462</b>	<b>212 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>206 462</b>	<b>212 899</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 943	93 257
Årets resultat		8 827	-5 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 770</b>	<b>87 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 770</b>	<b>112 943</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 101	17 725
Skulder till koncernföretag		5 478	21 776
Övriga skulder		9 343	8 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 770	51 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 692</b>	<b>99 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>206 462</b>	<b>212 899</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malung

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Millén*  
Magnus Millén

2025-10-27